
Zarządzenie Nr 101/2025 

Burmistrza Miasta i Gminy Mordy 

z dnia 30 maja 2025 r. 

 

w sprawie zmian w planach finansowych jednostek budżetowych 

 

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3, ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 

publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1530 ze zm.) oraz na podstawie Zarządzenia Nr 100/2025 

Burmistrza Miasta i Gminy Mordy z dnia 30 maja 2025 r. w sprawie wprowadzenia zmian w 

planie budżetu na 2025 rok, zarządzam: 

 

§ 1. 

Wprowadzić zmiany w planach finansowych: 

1) Urzędu Miasta i Gminy Mordy, zgodnie z załącznikiem Nr 1 i Nr 2 do niniejszego 

zarządzenia,  

2) Miejsko Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Mordach, zgodnie z załącznikiem                      

Nr 3 do niniejszego zarządzenia, 

3) Zespołu Oświatowego w Mordach, zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszego 

zarządzenia. 

 

§ 2. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Burmistrz 

Łukasz Albin Wawryniuk 

 

 

 

 



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 101/2025 Burmistrza Miasta i Gminy Mordy z dnia 30 maja 2025 r.

Plan finansowy Urzędu Miasta i Gminy w Mordach na 2025 rok - dochody

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

75 390,00 2 600,00 77 990,00

75107 Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 74 185,00 2 600,00 76 785,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

74 185,00 2 600,00 76 785,00

758 Różne rozliczenia 14 843 370,83 3 629,00 14 846 999,83

75814 Różne rozliczenia finansowe 213 632,96 3 629,00 217 261,96

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

13 632,00 3 629,00 17 261,00

852 Pomoc społeczna 508 136,00 8 860,00 516 996,00

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 19 260,00 8 860,00 28 120,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

19 260,00 8 860,00 28 120,00

Razem: 44 124 066,31 15 089,00 44 139 155,31

BeSTia Strona 1 z 1



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 101/2025 Burmistrza Miasta i Gminy Mordy z dnia 30 maja 2025 r.

Plan finansowy Urzędu Miasta i Gminy w Mordach na 2025 rok - wydatki

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

75 390,00 2 600,00 77 990,00

75107 Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 74 185,00 2 600,00 76 785,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 41 650,00 2 600,00 44 250,00

Razem: 34 816 479,78 2 600,00 34 819 079,78

BeSTia Strona 1 z 1



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 101/2025 Burmistrza Miasta i Gminy Mordy z dnia 30 maja 2025 r

Plan finansowy MGOPS w Mordach na 2025 rok - wydatki

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 1 824 304,00 8 860,00 1 833 164,00

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 46 460,00 8 860,00 55 320,00

3110 Świadczenia społeczne 46 460,00 8 860,00 55 320,00

Razem: 4 150 279,40 8 860,00 4 159 139,40

BeSTia Strona 1 z 1



Załącznik Nr 4 do zarządzenia Nr 101/2025 Burmistrza Miasta i Gminy Mordy z dnia 30 maja 2025 r.

Plan finansowy Zespołu Oświatowego w Mordach na 2025 rok - wydatki

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 9 245 067,00 3 629,00 9 248 696,00

80101 Szkoły podstawowe 6 297 601,51 2 747,00 6 300 348,51

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków,
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

10 988,00 2 747,00 13 735,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 182 912,60 882,00 183 794,60

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków,
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

2 644,00 882,00 3 526,00

Razem: 9 245 067,00 3 629,00 9 248 696,00

BeSTia Strona 1 z 1


